



УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05.06.2025

№ 250-п

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления ветеринарии
Алтайского края от 30.05.2025
№ 231-п

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 30.05.2025 № 231-п «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)» следующие изменения:

в пункте 1:

в подпункте 1.1 слова «ул. Центральная, д. 5» заменить словами «ул. Цветочная, д. 21»;

в подпункте 1.2 слова «ул. Солнечная, д. 2» заменить словами «ул. Солнечная, д. 7.»;

в пункте 2 слова «Признать утратившими силу подпункты 1.3.3, 1.3.6, 1.3.8, 1.3.9, 1.3.12, 1.3.13, 1.3.14, 1.3.16, 1.3.24, 1.6.31, 1.6.32 пункта 1» заменить словами «Признать утратившими силу подпункты 1.3.3, 1.3.6, 1.3.8, 1.3.9, 1.3.12, 1.3.13, 1.3.14, 1.3.16, 1.3.24, 1.6.30, 1.6.31, 1.6.32 пункта 1».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления



В.В. Самодуров